МУНИЦИПАЛЪНО Е ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

городскоЙ округ город пыть_ях
Муниципальное дошкольное об разо вател ьное а втономttое уч ре}rцеl t и е

детский сад общеразвивающего вида <<Белочка)) с приоритетныNl осуществлениеvI
деятельности по физическому развитию детел]

(МДОАУ д/с <<Белочка>>)

Приказ
от 31.10.2018 Лч 43l-од

llo итогам заседания
Школы молодого педагога МДОАУ

На основании годового плана работы МДОАУ на 20l8-20 i9 учебный год, в целrlх

llовышения качества педагогиLlескойt деятельносl,и N/tолодых гlедall,огоl]

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить trлан работы школы молодого педагога в МЩОАУ д/с <<Бело.lка.>) на

2018-2019 учебный год (прилолtение l).

2. Утвердить список молодых педагогов (приложегrие 2).

З. Закрепить за молодыми педагогами - педагогов наставников (приложение 3).

4. Педагогам наставникам разработать план работы по наставничес,гву.

5. Ответственность за исполнение прl4I(аза возло)ки,гь на заfi4естиl]елrt диреtстора по

методической работе Шевченко И.В.

6. Контроль за исполнением данного лриказа оставляю за собой.

о.В, Масич

С приказом ознакомленьL: _ /
Шевченко И.В. ----Vi{Ч| /r 2018 г.

Закриева Л.Л.
Мамаева С.Р.
Itучува З,Б.
Таймасова А.А.
Сабирова М.М.
Умалатова М.А.
Магомедова А.М.
Марюхина А.В.
Лаптева Л.М.
Шмигель Ю.А.
Щеменева Е.А.
Муртазалиева М.К.
Зайцева Е.В.

<,< 3{ >> 2018 г.

<< З7 >> {.о 2018 г.
( 3/ >>,, .l Э 2018 г.
(( з/ ))

/,l

(( 3/ )) lC 20l8 г.,3/ ,, 20l8 г.

чЫ >> 1о
(( J/ > /р
,r У,| ,

20l8 г.

20l8 г.

2018 г.

/ULслх*r,-"| <<Ъt ))

./ t)
/J

20l8 г.

2018 г.

(( >) . 2018 г.

(( 3/ ))

,,ffi;ffil;,

Прилолсение Nч З

к приказу Лч 4З l -од
от З l. l I.20 t8 г.

Список педагогов HacTaBH!lKoB и молодых педагогоl]
МДОАУ д/с <<Белочка))

на 2018-2019 учебный год

J9 Фамилия имя
отчество
педагога

наставника

fl,олжность Педагоглt,tе
скцй стаж
педагога

наставника

Фамиллtя лtмя

oTtlecTBo молоДоГО
педагоfа

!,олжttос,гь l Iелtr гоглl чс
скиi,r с,гаж
lvlОJlОДОГО

tlедагога

Сабирова М.М. воспитатель l9 лет Умалатова М.А. воспитатель lleT

Z. Кучува З.Б. воспитатель l2 лет Магомtедова А.М. вос п итатеJl ь Fl е1,

Закриева Л.Л. воспитатель 14 лет Мамаева С.Р. вослита,гель j месяца

л ,Щеменева Е.А. воспитатель 5 лет Сырогrятова О.Э. воспитатель l год 1U

месяцев

_). Муртаза_llиева
м.к.

Rоспитатель 6 лет Марюхина А.В. вослитатель 1-1eT

6. Таймасова А.А. воспитатель 8 лет Лаптева Л.М. воспитатель l год9
мес.

Шмигель Ю.А. воспитатель 2 года
1. Зайцева Е.В. воспитатель 2J лет